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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. a%\pz Prot Elbasan, még_p_ . _Bi 2023

)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.86, daté¢ 18.08.2023 "Pér njé ndryshim né VKB nr.107,
daté 28.12.2023 Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2023 t& Bashkisé Librazhd dhe programit
pérfundimtar buxhetor afatmesém 2023-2025 ” konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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BASHKIA LIBRAZHD

e KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.21.08.2023

Nr.gggﬂ /prot
6

Nr.86 dt.18.08.2023

“PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 107 ,DATE 28.12.2022 ”PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2023 TE BASHKISE LIBRAZHD DHE PROGRAMIT
PERFUNDIMTAR BUXHETOR AFATMESEM 2023-2025~

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Date 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore , te Ligjit
Nr.9936 Date 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republiken € Shqiperisé “, i
ndryshuar né Ligjin Nr.68 daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” si dhe né
Udhezimin nr. 23 ,daté 30.07.2018 “Pér progedurat standarte t& programit buxhetor afatmesém te
njésive té vetégeverisjes vendore” , Udhezimi nr.2 daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit t&
vitit 20237, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 18.08.2023 dhe me propozim t& Kryetarit

té Bashkisé Librazhd.

VENDOSTI:

1. Té miratojé pakésimin e zerit “Blerje kamioncine per Drejtorine ¢ Rrugeve Rurale” me
vlere 2,500,000 leke.

2. T& miratojé pérdorimin e fondin né€ vlerén 2,500,000 leké pér “Blerje mini eskavator me
zinxhir gome per Drejtorine e Puneve Publike JInfrastruktures , Transportit dhe
Mirembajtjes se rrugeve .

3. Té& miratojé ndryshimet né stukturén buxhetore :

e Pakésim
Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4520 01 231 2,500,000 leke Blerje kamioncine per
Drejtorine e Rrugeve Rurale.
e Shtesé
Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4520 01 231 2,500,000 leké Blerje

minieskavator me zinxhir gome per Drejtorine e Puneve Publike ,Infrastruktures
,Transportit dhe Mirembajtjes se rrugeve .

4. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Punéve Publike dhe Mirémbajtje rrugéve.,
Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar ,dhe Sektori Juridik.
5. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHIL
Elson MALLUT




